

Årsredovisning

för

The Incredible Journey AB

556927-3435

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Anell, Styrelseledamot

2023-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för The Incredible Journey AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget erbjuder fristående konsultativa tjänster inom digitalisering, främst riktad mot bilbranschen.

Bolaget säljer och marknadsför sina tjänster och produkter i tre affärsdelar.

1. Services, konsultverksamhet inom bilbranschen.
2. Store, en egenutvecklad produkt byggd på Salesforce som implementeras av en bilhandlare för att sälja leasingbilar.
3. Experience, bolaget är guldpartner till Hubspot som är en Martech plattform. Som bolaget implementerar till bilhandeln.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolagets två största aktieägare är Selectedapps AB org nr 559045-3857 samt Bläckhall Invest AB org nr 559094-0267. Bolagen innehar 29,75% vardera.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 370	6 958	4 747	8 502
Resultat efter finansiella poster	745	720	-3 958	2 836
Balansomslutning	4 683	4 760	3 780	8 555
Avkastning på totalt kap. (%)	16	15	-105	33
Soliditet (%)	82	86	89	74

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	175 140	986 667	2 221 228	720 352	4 103 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-998 801		-998 801
Balanseras i ny räkning			720 352	-720 352	0
Årets resultat				745 126	745 126
Belopp vid årets utgång	175 140	986 667	1 942 779	745 126	3 849 712

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	986 667
balanserad vinst	1 942 780
årets vinst	745 126
	3 674 573
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 674 573
	3 674 573

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättning		9 369 659	6 958 370
Övriga rörelseintäkter		6 146	185 034
		9 375 805	7 143 404
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 426 088	-2 256 174
Personalkostnader	3	-6 203 658	-4 165 021
Övriga rörelsekostnader		-3 616	-733
		-8 633 362	-6 421 928
Rörelseresultat		742 443	721 476
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		4 625	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 942	-1 124
		2 683	-1 124
Resultat efter finansiella poster		745 126	720 352
Resultat före skatt		745 126	720 352
Årets resultat		745 126	720 352

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

85 478

85 478

Fordringar hos koncernföretag

7

89 000

89 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

0

2 619 352

174 478

2 793 830

Summa anläggningstillgångar

174 478

2 793 830

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

367 000

91 125

Övriga fordringar

53 640

61 049

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

971 889

555 625

1 392 529

707 799

Kassa och bank

3 116 024

1 258 580

Summa omsättningstillgångar

4 508 553

1 966 379

SUMMA TILLGÅNGAR

4 683 031

4 760 209

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

175 140

175 140

175 140

175 140

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

986 667

986 667

Balanserad vinst eller förlust

1 942 780

2 221 228

Årets resultat

745 126

720 352

3 674 573

3 928 247

Summa eget kapital

3 849 713

4 103 387

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 948

1 948

Summa långfristiga skulder

1 948

1 948

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

183 599

62 932

Övriga skulder

499 302

305 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 469

286 530

Summa kortfristiga skulder

831 370

654 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 683 031

4 760 209

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---------------------------------------------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
-----------------------------------------	-----

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 620 033	1 620 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 620 033	1 620 033
Ingående avskrivningar	-1 620 033	-1 620 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 620 033	-1 620 033
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	69 406	69 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 406	69 406
Ingående avskrivningar	-69 406	-69 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 406	-69 406
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 535 478	1 535 478
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 535 478	1 535 478
Ingående nedskrivningar	-1 450 000	-1 450 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 450 000	-1 450 000
Utgående redovisat värde	85 478	85 478

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	781 962	695 962
Tillkommande fordringar	0	86 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	781 962	781 962
Ingående nedskrivningar	-692 962	-692 962
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-692 962	-692 962
Utgående redovisat värde	89 000	89 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 619 352	2 619 352
Försäljningar	-2 619 352	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 619 352
Utgående redovisat värde	0	2 619 352

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Hyror och försäkringspremier	48 138	8 090
Upplupna intäkter	923 751	547 535
	971 889	555 625

Stockholm

Jan Roy
Jan Roy
Ordförande
2023-01-26

Pär Bäck
Pär Bäck

2023-01-30

Åsa Holmström
Åsa Holmström

2023-01-27

Carin Franzén
Carin Franzén

2023-01-26

Per Anell
Per Anell

2023-01-26

Johanna Stridsman
Johanna Stridsman
Verkställande direktör
2023-01-26

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-01

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
